
MINISTERIO PÚBLiCO

FISCAL
PROCUflAC.CH GENERAL D£ LÁ NÁCíÓN 
R E P Ü R L ' C A  A fi  G [  N " f r¡ a

h e /24

VISTO

Buenos Aires, íf de 

El CUDAP: EXP-MPF: 1040/2024;

de 2024.

Y  CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 326: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 96/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Paso de los Libres de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/Í4 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesor amiento del área mencionada.

Por ello,

RESUELVO

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

326: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo,

Interino



FISCAL
PROCUBAOCN GENO*AL DE LA NACIÓN 
r e p ú b l i c a  a r g e n t i n a

MINISTERIO PÚ8LICO

An e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
Co n c u r so  N ° 326 -  Se r v ic io s  Au x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Belli
Joaquín
Humberto

37212302

Bertotto Marcos Elias • 40422251

Chávez Leonardo 43209494

Cura María Florencia 33677605

Encina Pablo Javier 28396023

Etchevarria Daniela Belén 39777680

Gimenez Natalí 42791645

Gutíerrez Alexis Adrián 28122760

Igarzabal
Guillermo
Horacio

17115155

Martín
Pablo
Emmanuel

31803043

Medina Lilian So fia • 37467885

Moyano Orellana Andrés David 45119911

Rolando
Yonatan De 
Jesús

32366774

Villanueva Analía Soledad • 28276398


